PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO
PALÁCIO DA INDEPENDÊNCIA

HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

O  Presidente  da  COMISSÃO  do  Concurso  Público  nº
01/2013, nomeado  pela  Portaria  nº  11.925,  de  03  de  outubro  de  2013,
TORNA PÚBLICO a homologações dos resultados das provas publicados na
imprensa oficial  no dia  19 de dezembro de 2013, fixado no site oficial da
Municipalidade,    para  os  cargos  de  Auxiliar  de  Desenvolvimento  Infantil,
Professor  I – Educação Infantil, Professor  I - Ensino Fundamental, Professor
Educação Especial  - DA / DM / DV, Professor III – Português, Professor III –
Matemática, Professor III -  Geografia, Professor III -  Ciências, Professor III -
Educação Física, Professor III – Inglês, Professor III – Filosofia, Professor  III
-  Educação  Artística,  Professor  III  –  História,  Professor  III  –  Química,
Professor  III  – Biologia,   Professor Técnico em Processamento de Dados,
Professor  III  –  Sociologia,  Professor  III  –  Musicalização  -  Arte  Musical,
Professor III – Natação, Professor III - Arte Cênica, Professor III – Dança e
Professor III - Ginástica Geral.

Para  que  não se  alegue  ignorância  faz  baixar  o  presente
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2013, que será
publicado na imprensa oficial, no órgão local contratado para dar publicidade
aos  atos  oficiais  do  Município  de  Matão,  no  site  oficial  da  Municipalidade
(www.matao.sp.gov.br),  bem como através de fixação no quadro próprio de
avisos da Prefeitura Municipal de Matão (Paço Municipal).

Palácio da Independência, aos 10  de  Janeiro de 2014.

                                ALEXANDRE LUIZ MARTINS DE FREITAS
                                                  Presidente da Comissão do Concurso

http://www.matao.sp.gov.br/